
n Sesretario Com.le ! !

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TBCNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE
5" Servízìa: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

Registro Generale

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA

Registro Interno No :,). DEL

No ) ho - 7 APR 2011

OGGETTO: Impegno e liquidazione dì spesa di euro 137.580,83 allasocietà "JONIAMBIENTE" quale I"
acconto afferente il costo complessivo del servizio di i.giene urbana, salvo conguaglio, per
I'anno 201 l.

VISTO clre in data 0310512005 è stato stipulato, tra questa Arnministrazione e la Società "Joniambiente
S.p.A." Arnbito Territoriale Ottimale CT I il "Contratto di servizio" per la gestione integrata dei rifiuti.
\TISTO che questo Comune aderisce alla predetta società con una quota del 4,010 in ragione del numero di
abitanti.
VISTA la nota, prot. No 4031 del 2110312011 con la quale, ai sensi dell'ar1. 2l del "Protocollo d'intesa per la
gestione integrata dei rifiuti" stipulato in data 10/08/2005 tra questa Amministrazione e Ia Società
"Joniambiente S.p.A." Ambito Territoriale Ottirnale CT 1, la predetta società comunica che l'importo da
corrispondere per l'anno 20ll da pafte di questa Amministrazione è pari ad € 750.440,90 escluso I.V.A. al
100À, per il servizio reso a questo Ente con espressa avvertenza che tale cifra deve intendersi in via di mero
preventivo con obbligo di integrale conguaglio a consuntivo, a detrazione o integrazione.
VISTA la fattura No 05 del 03/03/2011 di euro 137.580,83 IVA al 100% compresa, emessa dalla
"JONIAMBIENTE" S.p.A. quale lo acconto afferente il costo complessivo del servizio di igiene urbana,
salvo conguaglio, per 1'anno 201 L
CONSIDERATO che il servizio è stato espletato nel sostanziale rispetto del Contratto di Servizio
sopracitato;
RITEN{.TTO nesessaric ed urgenre proi,.,zcCere in merrio.
IIISTO il vigente Regolarnento Comunale Ji Contabilitì.

DETERMINA

1. IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa di euro 137.580,83 IVA al 100% compresa, per la fattura
N" 05 del 0310312011 emessa dalla "JONIAMBIENTE" S.p.A., quale Io acconto afferente il costo
complessivo del servizio di igiene urbana, salvo conguaglio, per I'anno 2011.

2. DISPORRE che la spesa complessiva di euro 137.580,83 IVA al 100% compresa, sia posta a carico
del capitolo 3, intervento: 4.00.00.05 del Bilancio Cornunale 201 1.

3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario codice
IBAN: IT 60 J0301983950000001101149 del "CREDiTO SICILIANO" asenzia di Giarre.

4. DISPORRE che le reiative spesc bancarie sono a carico di questo Ente.
5. DISPORRE che la presente deîermin azio:t: sia pubbli:ata all'albc, pretorio di q-.;e:.io Enic per giorni

quindici consecutivi.

IL RES.PONS+BILE DEL SERVIZIO
(Biazzante Gi{seppe)

,_._1 
" -l (,.,\ 

L

IL RESPONSABILE DELIryAREA TECNICA
t G e o m. o r,:,rf" 

f f 
, r, 

",
I il{ il;; i t,t


